
1 Aka

Aka

2 Ao

Aka

3 Aka

Ao

4 Ao

Aka

5 Aka

Aka

6 Ao

Ao

7 Aka

Ao

8 Ao

Winnaar:

9 Aka

Aka

10 Ao

Aka

11 Aka

Ao

12 Ao

Ao

13 Aka

Aka

14 Ao

Ao

15 Aka

Ao

16 Ao

Besten Jake (4013)

Besten Jake (4013)

Rik Walraed (4047)

AISSAOUI TLEMCANI Bilal (4067)

AISSAOUI TLEMCANI Bilal (4067)

Lowie Fouquaert (4098)

Lowie Fouquaert (4098)

Rik Walraed (4047)

Simon Van Belle (4098)

FABEL Ruben (4071)

FABEL Ruben (4071)

Killens Robbe (4067)

Killens Robbe (4067)

Simon Van Belle (4098)

Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Kumite - 17/03/2024

Andreas Van Belle (4098) Kumite Miniemen (M) 12-13 jaar

Poule 1
Bruggeman Jerome (4013)



Aka

Aka

Ao Aka

Ao

3e plaats

Ao

Herkansingen - Poule 1

Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Kumite - 17/03/2024

Kumite Miniemen (M) 12-13 jaar



1 Aka

Aka

2 Ao

Aka

3 Aka

Ao

4 Ao

Aka

5 Aka

Aka

6 Ao

Ao

7 Aka

Ao

8 Ao

Winnaar:

9 Aka

Aka

10 Ao

Aka

11 Aka

Ao

12 Ao

Ao

13 Aka

Aka

14 Ao

Ao

15 Aka

Ao

16 Ao

Bosmans Sven (4013)

Bosmans Sven (4013)

COPPENS Matthew (4071)

Boschmans Gilles (4067)

Boschmans Gilles (4067)

Noë Coolsaet (4098)

Noë Coolsaet (4098)

COPPENS Matthew (4071)

Wolf Van Der Vincken (4098)

Audenaerd Daan (4013)

Audenaerd Daan (4013)

Smet Eliano (4012)

Smet Eliano (4012)

Wolf Van Der Vincken (4098)

Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Kumite - 17/03/2024

Basile De Groote (4098) Kumite Miniemen (M) 12-13 jaar

Poule 2
Janssens Briek (4013)



Aka

Aka

Ao Aka

Ao

3e plaats

Ao

Herkansingen - Poule 2

Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Kumite - 17/03/2024

Kumite Miniemen (M) 12-13 jaar



Winnaar Poule 1 Aka

1e plaats

2e plaats

Winnaar Poule 2 Ao

3e plaats

Winnaar Herkansingen Poule 1

3e plaats

Winnaar Herkansingen Poule 2

Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Kumite - 17/03/2024

Kumite Miniemen (M) 12-13 jaar

Finale



1 Aka

2 Ao

3 Aka

4 Ao

5 Aka

6 Ao

7 Aka

8 Ao

9 Aka

10 Ao

11 Aka

12 Ao

13 Aka

14 Ao

15 Aka

16 Ao

Rik Walraed (4047)

AISSAOUI TLEMCANI Bilal (4067)

Besten Jake (4013)

Simon Van Belle (4098)

FABEL Ruben (4071)

Lowie Fouquaert (4098)

Afroepingsblad Poule 1

Andreas Van Belle (4098)

Bruggeman Jerome (4013)

Killens Robbe (4067)

Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Kumite - 17/03/2024

Kumite Miniemen (M) 12-13 jaar



1 Aka

2 Ao

3 Aka

4 Ao

5 Aka

6 Ao

7 Aka

8 Ao

9 Aka

10 Ao

11 Aka

12 Ao

13 Aka

14 Ao

15 Aka

16 Ao

Bosmans Sven (4013)

Noë Coolsaet (4098)

COPPENS Matthew (4071)

Boschmans Gilles (4067)

Smet Eliano (4012)

Wolf Van Der Vincken (4098)

Audenaerd Daan (4013)

Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Kumite - 17/03/2024

Kumite Miniemen (M) 12-13 jaar

Afroepingsblad Poule 2

Basile De Groote (4098)

Janssens Briek (4013)


